' et eorum quilibet fidejussit se principálem ponendo pro eo-
dem Svayboldo, quod occasiöne dicti Processus contra éum 
ex Officio Instituti carceratique Ipsius custodie deputationi, 
nullo unquam tempore cuicunque‘homini, sive Judicibus, 
sive etiam testibus nec per se, nec per aliam quameunque 
submissam Personam non malignabit nec comminationes 
faciet, nec etiam litem movebit, neque facto aut verbo se 
vindicabit, sub paena mille florenorum ipso facto et irremis- 
sibiliter Illustrissime Domino Electo solvenda. In casu quo 
Idem Svayboldus contraveniret praemissis. Quam quidem 
paenam praefati Fidejussores modo praemisso sub censu- 
ris EcClesiasticis se solvere obligarunt, Recedendo ab omni
bus Cautelis Juris et facti, alias in forma meliori, et nihi- 
lominus dictuš Sveyboldus in eventum quo seciis faceret, 
denuo ih Causa Officii ejusdem super excessibus suis in 
actis causae hujusmodi latius deductis respondere et cor- 
rigi debebit et tenebitur. Ad quod etiam se submisit. Prae- 
sentibus ibidem Nicolao Wroblewski Canonico Cracoviensi, 
Johanne Lanczowski, Jacobo Stkaskowski et Andrea de 
Jezowo Psalterista Cracoviensi, testibus circa praemissa. 
Actum Cracoviae die Jovis vigesima secunda Mensis MaC- 
tij in Curia Episcopali. Anno Domini Millesimo, Quadrin- 
gentesimo, Nonagesimo Secundo.

Ex actis Actorum Serenissimi Principis Friderici, Re- 
giae Majestatis Nati Dei Gratia Ecclesiae Cracoviensis Electi

I
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confirmât! descriptum, ęt Sigillo Excelentissimi Illustrissiini 
ftc Reverendissimi Domini Andreae Rawa Gawroński Dei et 
Apostolicae SedisGratiaEpiscopi Cracoviensis, communitum.

Innocentius Konczewicz Can. Collgtae 
S. Annae, Cancell. Cons. Eppalis Cracov.

III.
„ z yuró OTW»

(jPÓZNIÉJ PAPIÉŽA PIUSA HJ (?1 O

DO KARDYNAŁA ZBIGNIEWA OLEŚNICKIEGO 
około rnkulIM pisany z Neustadt, gdzie przy cesarza 

F'ryderyfcn III bawi« (z jego rękopismu).

© nasisnukWEmE

Reverendissimo in Christo patři Domino Sbignieo Sa- 
crosâncte romane ecclesiae tituli Sanct* 1 prisce presbitero 
Cardinali, ac pontifici Cracoviensi domino suo colendissi- 
mo, Eneas episcopus Senensis s. p. dicit seque comnien- 
datum facit. Heraldus Alfonsi Regis portugaise nicolaus 
chrastovosfey tuas mihi expectatissimàs litteras cumque 
his, aduersus' hyemes etiam aquilonis ferocem spiritum, 
armaturam egregiam reddidit, vestem pelliceam manduri- 
nam- In hač regione non solum utilem verum etiam ne- . 
'cessariam. Confiteor magnum munus, non tam recipient#, 
quam mittente dignum. Referrem tue liberalitati gratiasnisi 
scirem male ředili benefitium verbis, quod factis accefitum 
est. Sed cum sim ego ex his episcopis quos nostra italia 
nutrit quibus écclesie frondóse magis quam fructifère sunt. 
Cogor técum id agere quod přiváti homines erga reges 
factitant. Namque cum nec equos, nec tabularum pietarum, 
neque theuromatha remitiere possint, animum illis offerunt.